UBICACION
FIRMA ELECTRONICA
SECRETARIA GENERAL
LOS SANTOS
SEGURIDAD
CHIRIQUI
CERTIFICAD DE BIENES INMUEBLES
VERAGUAS
BOCAS DEL TORO
ASEO Y ORNATO
HERRERA
COCLE
HERRERA
RECURSOS HUMANOS
ARCHIVO NACIONAL
HERRERA
ARCHIVO NACIONAL
ARCHIVO NACIONAL
CHIRIQUI
CHIRIQUI
TRASPASOS Y DERECHO REALES
RECURSOS HUMANOS
PANAMA OESTE
PANAMA OESTE
CHIRIQUI
PANAMA OESTE
VERAGUAS
AUDITORIA INTERNA
PANAMA OESTE
RELACIONES PUBLICAS
TECNOLOGIA
ARCHIVO NACIONAL
PROPIEDAD HORIZONTAL
ARCHIVO NACIONAL
HERRERA
HERRERA
HERRERA
VERAGUAS
LOS SANTOS
HERRERA
CHIRIQUI
CHIRIQUI
DIARIO
DOJUFA
NOTAS
DIRECCION GENERAL
DINCRECE
ASESORIA LEGAL
CHIRIQUI
FIRMA ELECTRONICA
DIRECCION GENERAL
VEAGUAS
VERAGUAS
CHIRIQUI
PANAMA OESTE
CAIPI
LOS SANTOS
HERRERA

Nombre
SANTIAGO ROBLETO
JOSE MARTINEZ
LIBRADA ARABA
CARLOS LOPEZ
EDER QUINTERO
YOMIRA ALBO
AIDA CAMARENA
DELIA BONILLA
HENRRY PEREZ
CARLOS RODRIGUEZ
YASMINA TORIBIO
JAMESY GONZALEZ
ANA CLARISA ICAZA
AIX RIOS GUERRERO
VIRGINIA RAMOS
JULIETTE OLAYA
MARIEN PERALTA
MARLY ARAUZ
MILVA GONZALEZ
DANIELS MACKAY
YENITZEL RODRIGUEZ
IVANNA DE DOMINGUEZ
AUDRIK SANTOS
MARIA GONZALEZ
ORBIL AGUILAR
MARIBEL LUQUE
MARLENIS RODRIGUEZ
JURY TAMAYO
RAYMUNDO DE LISSER NUNEZ
EDUARDO RODRIGUEZ
EDWIN CASTANEDA
NEYRA DE LA ROSA
EDWIN CASTANEDA
MARIA ALMENDRA
MARITZA RODRIGUEZ
ANGELA SAMANIEGO
ANETH ABREGO
GILBERTO DOMINGUEZ
KATERIN BATISTA
CARMEN RODRIGUEZ
ROSMERY APARICIO
ELENZ GUTIERREZ
WILFREDO GONZALEZ
LUDWING FLORES
KHATIUSKHA ROJAS
KAREN RODRIGUEZ
HONORINA RODRIGUEZ
ROLANDO CABALLERO
STHEFANI GONZALEZ
LAUDYS PITTI
MARIA ATENCIO
DENELYS BATISTA
MONICA HERRERA
ASTRID ABREGO
IDA MONTERREY
NESTOR BRAVO
KATHERIN RODRIGUEZ

REGISTRO PUBLICO DE PANAMA

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS
DESGLOCE DE NOMBRAMIENTOS 2020

Cédula
8-783-701
8-351-688
7-712-489
8-941-272
4-756-1564
8-895-1025
9-745-727
1-53-1275
8-878-44
6-717-2408
2-139-45
6-722-2448
8-818-1198
3-713-2251
6-705-1106
8-798-2229
8-920-161
4-731-1257
4-702-1229
8-946-1602
8-858-2044
8-900-2031
8-837-1368
4-176-384
8-719-319
9-731-2262
8-840-1460
8-783-1475
4-743-2072
8-803-1941
8-740-1571
8-450-565
8-740-1571
6-49-97
6-714-11
6-719-401
9-737-211
7-708-516
6-714-1530
4-243-712
4-235-760
8-956-399
8-718-280
8-740-2306
8-844-66
8-806-297
9-80-2152
PE-5-601
8-820-1885
4-727-1561
9-125-1830
9-733-1741
4-739-608
8-876-2290
8-710-1200
7-703-2409
6-711-1929

Posision

547
880
517
537
567
226
534
409
549
503
456
483
810
174
470
429
463
600
52
778
198
482
16
588
548
171
418
637
316
678
680
640
680
699
682
620
624
195
402
790
782
488
1003
1004
1005
2019
2020
2023
2025
2026
2063
2065
61
796
253
51
607

Salario

3,000.00
600

600

600
1,800.00
600

600

600

600

600

650

600

700

743
1,000.00
1,100.00
725

800

600

650
1,090.00
725
1,255.00
600

600

650

675

600
1,133.00
650

600

625

600

600

600

600

600

700

600
1,000.00
1,000.00
600
2,000.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,000.00
1,800.00
1,500.00
2,500.00
600

625
1,100.00
600
1500
675

665

INICIO DE LABORES

02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
03 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
20 de enero de 2020
02 de enero de 2020
03 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
02 de enero de 2020
03 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
16 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
02 de enero de 2020
03 de febrero de 2020
02 de marzo de 2020
16 de marzo de 2020
02 de marzo de 2020
02 de marzo de 2020

GASTO DE REPRESENTACION

OBJETO DE GASTO

1,000 148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.02.001
148.0.1.001.001.02.001
148.0.1.001.001.02.001
148.0.2.001.001.01.001
148.0.2.001.001.01.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.3.001.001.01.001
148.0.3.001.001.01.001
148.0.3.001.001.01.001
148.0.3.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.002
148.0.1.001.001.01.002
148.0.1.001.001.01.002
148.1.2.001.01.05.004

148.1.2.001.01.05.004

148.1.2.001.01.05.004

148.1.2.001.01.05.004

148.1.2.001.01.05.004

148.1.4.001.01.25.004

148.1.4.001.01.27.004

148.0.2.001.001.02.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001

CONDICION
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



VERAGUAS

LOS SANTOS
DARIEN

LOS SANTOS
HERRERA

HERRERA

DINCRECE
CERTIFICADO
DIARIO

DIARIO

ARCHIVO NACIONAL
SEGURIDAD
ARCHIVO NACIONAL
PROPIEDAD HORIZONTAL
HERRERA
SEGURIDAD
HERRERA
RECAUDACION
TOMOS

CHIRIQUI

CHIRIQUI

CHIRIQUI

HERRERA

HERRERA

DIARIO

CAIPI

DOJUFA

ARCHIVO NACIONAL
No hubo en julio
CHIRIQUI

CHIRIQUI
SEGURIDAD
SEGURIDAD
TRASPASOS Y DERECHO REALES
CHIRIQUI

ASESORIA LEGAL
REGISTRO INMOBILIARIO
TOMOS

ASEO Y ORNATO
ASEO Y ORNATO
ADMINISTRACION Y FINANZAS
CHIRIQUI

HERRERA

CHIRIQUI

ASEO ORNATO
HERRERA

HERRERA
SEGURIDAD

LOS SANTOS

DIARIO

ARCHIVO NACIONAL
SEGURIDAD
TECNOLOGIA
CONTABILIDAD
SEGURIDAD
ARCHIVO NACIONAL
BOCAS DEL TORO
SEGURIDAD
TESORERIA
VERAGUAS
SEGURIDAD

CLORIBETH HERNANDEZ
BEATRIZ VERGARA
YOSIELYS COBA
GERALDINO RODRIGUEZ
SUSAN PITTI

KAREN VEGA

BIANCA CASTILLO

MITZI CARTER

ERICK JAEN

ALEXIS VEGA

CHRISTIAN ESPINOSA
JORGE JAEN

MARIA HILL

MARLENE ESCUDERO
JOSE RODRIGUEZ

CESAR MORALES

VICTOR RIOS

ALENYS VILLARREAL
KATIUZKA JONES DE VEGA
CARMEN ITURRALDE de BERNAL
ARACELIS VARGAS JUSTAVINO
ARNULFO RUBIO
ZUNILDA OSORIO

ELENA VERGARA SAUCEDO de VILLALOBOS

LEISA WEIR

INGRIS SANTAMARIA
BETZEL MADRID
RAFAEL REBOLLEDO
No hubo en julio
RUFINO MORALES
SARAH TUNON

ELIAS CORDOBA
KHARLHA MELENDEZ
ALEXANDRA SALVATIERRA
IVETH JARAMILLO
KATHIANY VASQUEZ
CRISTOBAL TOLATO
VICTORIA PEREZ
ELIZABETH NAVARRO
PERLINA ALLEN
JULIA MORALES DE DELGADO
AGUSTIN SANTO
DIANA TREJOS

ERICK GUERRA
MARIA ROJAS
MILITZA GIRON
ROSALVA CASTILLERO
JULIA SHAW
LOREKNY VASQUEZ
JANINA ESCOBAR
DAIRA CABALLERO
LUIS PLICET

CARLOS OLMEDO
YEISCA ESPADA DE OGLIVIE
ABDEL MORALES
MAINETH ESCLOPIS
JENECE GRAJALES
CARLOS MARTINEZ
AURA DE LEON
DIANA HERNANDEZ
FRANKLIN TORRERO

9-737-797
7-711-646
5-711-60
7-99-342
6-708-807
6-720-2297
2-716-1617
8-767-1913
8-948-1315
8-950-1246
2-745-1498
8-925-396
8-329-311
8-711-2000
6-707-1748
8-734-962
6-59-890
8-841-1641
8-464-309
7-84-1812
4-286-467
4-730-627
6-70-513
6-65-712
1-37-788
4-743-381
2-720-1210
8-174-139
No hubo en julio
4-721-1586
4-763-299
4-714-776
8-940-1061
8-834-1069
4-807-759
8-827-1574
8-378-563
6-82-812
8-433-834
8-795-1271
8-429-225
4-723-698
6-723-1022
4-701-342
8-712-1678
6-712-2303
6-704-552
8-824-1859
7-707-495
8-818-1542
4-207-545
8-722-1108
8-287-318
8-852-1035
8-715-1440
8-708-2030
1-738-727
8-807-1500
8-819-624
9-721-1734
8-234-582

361
728
743
683
786
2067
1006
1007
1008
2047
2045
2064
2066
2024
173
552
81
501
300
160
382
123
120
658
249
664
765
2060
No hubo en julio

2022
847
881
875
475
471
117
499
146
621
379
681
2046
529
843
537
492
275
453
812
93
95
178
590
415
216
693
722
907
65
571
445

625
780
650
900
600
625
600
600
600
600
600
625
625
1500
800
600
925
700
700
775
650
1020
1000
675
600
700
600
1800
No hubo en julio
1300
2000
600
700
800
725
745
980
780
600
600
800
600
600
1200
600
700
675
725
1000
693
715
660
700
1050
625
800
600
600
755
1300.00
800.00

16 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

16 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

02 de marzo de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

16 de junio de 2020

No hubo en julio

05 de agosto de 2020

01 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

16 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

16 de septiembre de 2020

01 de septiembre de 2020

01 de octubre de 2020

19 de octubre de 2020

30 de octubre de 2020

22 de octubre de 2020

22 de octubre de 2020

01 de octubre de 2020

01 de octubre de 2020

22 de octubre de 2020

22 de octubre de 2020

22 de octubre de 2020

30 de octubre de 2020

30 de octubre de 2020

01 de octubre de 2020

22 de octubre de 2020

23 de octubre de 2020

22 de octubre de 2020

23 de octubre de 2020

17 de noviembre de 2020
17 de noviembre de 2020

No hubo en julio

148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.3.001.001.01.001
148.1.4.001.01.27.004
148.0.1.001.01.01.002
148.0.1.001.01.01.002
148.0.1.001.01.01.002
48.1.2.001.01.14.004
48.1.2.001.01.14.004
148.1.4.001.01.27.004
148.1.4.001.01.27.004
148.1.4.001.01.27.004
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.02.001
148.0.2.001.001.01.001
148.0.2.001.001.01.001
148.0.2.001.001.01.001
148.0.2.001.001.03.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.3.001.001.01.001
148.1.4.001.01.25.004
No hubo en julio
148.1.2.001.01.05.004
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.03.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.1.2.001.01.14.004
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.01.001
148.0.1.001.001.02.001
148.0.2.001.001.01.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.3.001.001.02.001
148.0.3.001.001.02.001
148.0.1.001.001.02.001
148.0.2.001.001.01.001

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
TRANSITORIO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
No hubo en julio
TRANSITORIO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
INTERINO
TRANSITORIO
PERMANENTE
INTERINO
PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



CERTIFICADOS

COCLE

INGENIERIA Y MANTENIMIENTO
ASEO Y ORNATO

SEGURIDAD

MILAGROS SANCHEZ
TATIANA TAMURA de RIOS
ANIBAL SANDOVAL
ADELAIDA QUINTERO
DOANIL DE GRACIA

8-744-68
2-709-214
8-391-238
8-903-365
5-700-2437

188
512
810

28
167

750.00
600.00
800.00
656.00
770.00

18 de noviembre de 2020
18 de noviembre de 2020
30 de noviembre de 2020
17 de noviembre de 2020
18 de noviembre de 2020

148.0.2.001.001.01.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.02.001
148.0.2.001.001.04.001
148.0.2.001.001.04.001

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



